veinticuatro metros con setenta y ocho centímetros (424.78 m) en dirección sur, veintidós 

grados, veintidós minutos, cuarenta y seis segundos, este (S 22° 22’ 46” E), hasta llegar al punto 

catorce (14) y colinda por estos lados con el resto libre de la finca ciento ochenta y dos mil 

novecientos cincuenta y cuatro (182954), asiento uno (1), documento dieciséis mil trescientos 

cincuenta y uno (16351), propiedad de La Nación. Se continúa con una distancia de trescientos 

sesenta metros con cuarenta y ocho centímetros (360.48 m) en dirección sur, treinta y un grados, 

cuarenta y dos minutos, treinta y un segundos, oeste (S 31° 42’ 31” O), hasta llegar al punto

[...]

Se continúa con una distancia de quinientos sesenta metros con ocho centímetros (560.08 

m) en dirección norte, ochenta y nueve grados, diecisiete minutos, cincuenta y cinco segundos, 

este (N 89° 17’ 55” E), hasta llegar al punto treinta (30). Se continúa con una distancia de mil 

ciento ochenta y ocho metros con ocho centímetros (1188.08 m) en dirección norte, cero grados, 

cuarenta y seis minutos, treinta y cuatro segundos, este (N 00° 46’ 34” E) hasta llegar al punto 

treinta y uno (31). Se continúa con una distancia de doscientos veintidós metros con setenta y 

un centímetros (222.71 m) en dirección sur, sesenta y siete grados, cincuenta y siete minutos,

[...]

con una distancia de doscientos, treinta y seis metros con cincuenta y cinco centímetros (236,55 

m) en dirección norte, once grados, cero minutos, veintinueve segundos, este (N 11° 00’ 29” E), 

hasta llegar al punto treinta y tres (33) y colinda por estos lados con el resto libre de la finca 

ciento ochenta y dos mil novecientos cincuenta y cuatro (182954), asiento uno (1). Documento 

dieciséis mil trescientos cincuenta y uno (16351), propiedad de La Nación. Se continúa con una 

longitud de curva de sesenta metros con cuarenta y ocho centímetros (60.48 m), radio de 

trescientos ochenta y nueve metros con dos centímetros (309.02 m) y cuerda de sesenta metros 

con cuarenta y un centímetros (60.41 m) en dirección sur, ochenta y tres grados, cincuenta